平成25年9月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年10月1日～平成25年9月30日）

修正の理由
 売上高については、家庭用海苔は主力製品のリニューアル効果により計画を上回ったものの、進物品、ふりかけ等、業
務用海苔が計画を達成できず、前回予想を下回る見込みとなりました。
 利益面におきましては、販売促進費をはじめとする経費の削減、製造コストの低減により、前回予想を上回る見込みであ
ります。

（注）上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づいておりますが、実際の業績は様々な要因で予想数値と異なる場合
があります。

以 上

平成25年11月5日
各 位

上場会社名 株式会社 大森屋
代表者 代表取締役社長 稲野 龍平
（コード番号 2917）
問合せ先責任者 経理部長 中田 勝
（TEL 06-6464-1198）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成24年11月14日に公表した平成25年９月期（平成24年10月１日～平成25年９月30日）の業績予想を下
記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,810 290 300 150 29.55
今回修正予想(B) 15,516 371 388 206 40.73
増減額(B-A) △294 81 88 56
増減率(%) △1.9 28.1 29.5 37.8
（ご参考）前期実績
（平成24年9月期）

16,396 288 298 145 28.68